
RESOLUCION -D- Nº   129/2010

Salta,  3 de Mayo de 2010
Expediente Nº 12.377/09

1

VISTO:
La Rendición de gastos efectuada por el Instituto de Investigaciones

en Enfermedades Tropicales (IIET) de la Sede Regional Orán; y

CONSIDERANDO:

          Que los gastos fueron realizados para el normal desarrollo de dicho
instituto.

                                   Que se cuenta con el crédito presupuestario para hacer frente a
dichas erogaciones, oportunamente autorizada por este Decanato.

POR ELLO:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

RESUELVE

ARTICULO 1º: Aprobar la Rendición de gastos por la suma de PESOS CINCO MIL ( $
5.000,00) efectuada por el Instituto de Investigaciones en Enfermedades Tropicales- IIET
de la Sede Regional Orán.

ARTICULO 2º: Imputar la suma de PESOS CINCO MIL ($ 5000,00), en las partidas
correspondientes que como anexo I forma parte de la presente resolución, del presupuesto
de esta Facultad-Ejercicio 2.010.-

ARTICULO 3º: Hágase saber a la Dirección del IIET y siga a la Dirección General
Económica a sus efectos.

SR. LAURO M. LERA       MGS. NIEVE CHAVEZ
DIRECTOR GRAL. ECONOMICO      DECANA



RESOLUCION -D- Nº   129/2010

Salta,  3 de Mayo de 2010
Expediente Nº 12.377/09

2

ANEXO I
Fecha            Firma-Comprobante Nº                    Imputación           Importe
18/12/2009     coop.Bioq.De Salta Fac. 47524         2,9,5                  933,56
18/12/2009     coop.Bioq.De Salta Fac. 47525         2,9,5                  885,54
18/12/2009     coop.Bioq.De Salta Fac. 47526         2,9,5                  335,00
18/12/2009     coop.Bioq.De Salta Fac. 47522         2,9,5                  984,26
18/12/2009     Fotoc.Los Tres Reyes Fac. 3316       3,5,3                    72,75
18/12/2009     Servicio de Taxi Rec. 27538              3,7,1                    26,29
18/12/2009     Reparación Arranque Fac.4498         3,3,2               1.726,00
19/12/2009     Flecha Bus Fac. 16513                      3,7,1                    36.60

5.000,00

SR. LAURO M. LERA       MGS. NIEVE CHAVEZ
DIRECTOR GRAL. ECONOMICO      DECANA


